
 
 
 

IR.7234.1.2.2024            Bolesław, dn.13.06.2024 r.      
 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Na zadanie pn.: 
Roczny przegląd stanu technicznego dróg gminnych. 

 
 

I. Nazwa i adres Zamawiającego: 
Gmina Bolesław 
ul. Główna 58 
32-329 Bolesław 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Zamawiający zleca Wykonawcy wykonanie przeglądów rocznych stanu technicznego dla 26 km 
dróg gminnych położonych na terenie Gminy Bolesław, których Wójt Gminy jest Zarządcą, 
określonych   w załączniku nr 1 do umowy wraz z wykonaniem zestawienia parametrów 
technicznych dróg gminnych zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 2 do umowy. 

2. Przeglądy roczne stanu technicznego dróg gminnych położonych na terenie Gminy Bolesław, 
zostaną wykonane w postaci protokołów dla każdej drogi w formie elektronicznej jak również 
papierowej zawierającej materiał opisowy oraz fotograficzny. Metoda oceny stanu technicznego 
dróg wykonywana jest na podstawie metody SOSN (System Oceny Stanu Nawierzchni),  
która między innymi zawiera: 
 stan nawierzchni; 
 ubytki w jezdni; 
 kontrole urządzeń inżynieryjnych; 
 kontrole oznakowania; 
 kontrole drożności przepustów; 
 kontrole stanu odwodnienia. 

3. Przeglądy zostaną wykonane i podpisane przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia, 
zgodnie z ustawą z dnia 21.03.1985 r. o Drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320.)  
oraz treścią art. 61 i art. 62 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 725) . 

III. Termin wykonania zamówienia: 19.07.2024 r. 

IV. Warunki płatności:  

Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za wykonanie całości przedmiotu zamówienia 
na podstawie obustronnie podpisanego protokołu odbioru – w terminie 14 dni od daty otrzymania 
poprawnie wystawionej faktury, w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy.  

V. Kryterium oceny ofert: 

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryterium cena 100%. 

VI. Forma złożenia oferty:   

Ofertę na formularzu ofertowym należy złożyć w terminie do dnia 20.06.2024 r. do godz. 10.00,  
w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus.   
   

VII. Do oferty należy załączyć:    

Wypełniony i podpisany formularz ofertowy – załącznik  nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty. 
 
 
 



 
 
 

VIII. Klauzula informacyjna:  
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679  
z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) informujemy, że:   
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Bolesław reprezentowanym przez 
Wójta Gminy, z siedzibą w Bolesławiu, ul. Główna 58. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Gminy Bolesław: adres e-mail: 
iod@gminaboleslaw.pl.  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących 
na Administratorze, na podstawie art. 6 powołanego wyżej Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. (ze zm.). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w punkcie 3 odbiorcami 
Pani/Pana danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące 
zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, 
które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz inne podmioty, które na 
podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Bolesław przetwarzają dane osobowe dla 
których Administratorem jest Gmina Bolesław. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
określonych  
w punkcie 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 
uprawnienia: 
a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne; 
c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym),  

w przypadku, gdy: 
 dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 
 osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 
 osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest 

podstawą przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 
 dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 
 dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego  

z przepisów prawa; 
d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 
 osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 
 przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się 

usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 
 Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, 

potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 
 osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia 

czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy 
sprzeciwu; 

e) prawo do przenoszenia danych – w przypadku, gdy łącznie spełnione są następujące 
przesłanki: 

 przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą 
lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę; 

 przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 
f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku, gdy łącznie spełnione są 

następujące przesłanki: 



 
 
 

 zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania 
danych na podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

 przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów 
realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji,  
w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa 
i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych,  
w szczególności, gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

7. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 
przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do 
cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym 
prawem. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa,  
w pozostałym zakresie przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na podstawie 
Pani/Pana dobrowolnej zgody. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez Administratora 
Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. (Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych). 

10. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 
 

 
 

                

           
            Z-ca Wójta Gminy  

/mgr Agata Borkiewicz/ 
 
           …………………………… 

 


